URBARIO COVELLA 1582

PAG. 242

Alia Investitura pro castro Perzeni, concessa Laurentio filio Michaelis de mansu a Guardia Perzeni, de prato et petia terrae sitis in mansu del Mellhoff. Ad soluendum cum aliis consortibus omni anno comprehensis in Investitura et mansu del Mellhoff, starium unum frumenti, staria tria siliginis, starium unum milei, starium unum pannizii. In pecuniis carentanos septem, medium hedum, mediam spallam porci, cum uno quadrante cum dimidio, et ova gallina numero quindecim.

In Christi Nomine Amen, anno Nativitatis eiusdem millesimo quingentesimo octuagesimo tertio, indictione undecima, die vero vigesima mensis iunii, in burgo Perzeni, diaecesis feltrensis, in contrata Marchedelli et in studio domus habitationis mei Notarii infrascripti. Presentibus Christophoro filio quondam Antonioli de Ravina, habitatore in Nogaredo, Petro filio quondam Angeli Faustini de Miola, plebis Pinedi et Nicolao filio quondam Bartholomei de mansu a Guardia, districtus Perzeni, testibus ad infrascripta omnia et singula vocatis spetialiterque rogatis. Ibidem coram constitutus Nobile et Magnifico domino Samuele seemon de Mongern, vice capitaneo Illustrissimi domini Fortunati Baronis Madrutii, Avii et Brentonici et castri Perzeni eiusquem iurisdictionis possessoris, et dicti castri capitanei, pro Illustrissimo et Reverendissimo Domino d. Ludovico tituli Sancti Honofrii S.R.E. Presbytero Cardinale Madrutio Episcopo Tridenti dignissimo et d. d. nostro gratiosissimo.

Comparuit Laurentius filius Michaelis de mansu a Guardia, plebis Perzeni,

et exposuit hodie adquisisse a Petro filio quondam Angeli Faustini de Miola, plebis Pinedi habitatorem in villa Canzolini,

1. Unum pratum unius octavi unius seccatoris in circa, situm in mansu de Mellhoff, sive Ellhoff, apud hos confines, a mane apud dictum Laurentium, a meridie Christophorum a Domo magna de Nogaredo, a sero Angelum de mansu del Bus, a septentrione Antonium del Puel.

2. Item unum campum stariorum duorum seminis in circa, in dictis pertinentiis et loco. Prout de tali acquisitione constat in actis mei Notarii infrascripti, sub hodierna die. Quae loca sunt comprehensa in medietate dicti mansus del Mellhoff, sive Ellhoff, et soluitur affictus omni anno, suo tempore debito, castro Perzeni, de dicta medietate. Primo starii unius frumenti, stariorum trium siliginis, starii unius milei, et starii unius pannizii, boni, bonae et sufficientis, ad communem mensuram Tridenti. Item in festis natalitiis medium capretum, sive carentanos quinque pro medietate capreti. Item in pecuniis carentanos septem bonae monetae maranensis, et mediam spallam porci masculi cum uno quadrante cum dimidio et ova quindecim gallinae. Prout apparet in suis registris et Investituris. Quare petiit de dictis locis investiri in solidum, cum aliis suis consortibus iam investitis, sub die 17 februarii 1582. Offerens satisfacere adea, quae de iure tenetur et debet, et soluere omni anno ratam suam spectantem in dicto mansu, pro dictis duobus locis. Qua instantia sic facta, tamqua onesta et iuri consona, praeteritus Nobilis et Vicecapitaneis per se et successores.